



OBEC OSTROŽSKÁ NOVÁ VES

PSČ 687 22 **okres Uherské Hradiště**

Vážený pan
xxx

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/DNE
6. 6. 2023

NAŠE ZNAČKA
537/2023

OSTROŽSKÁ NOVÁ VES
7. 6. 2023

Sdělení

Na Vaši žádost ze dne 6. 6. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme na níže uvedené dotazy:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Odpověď:

K bodu 1) Za dobu účinnosti dané vyhlášky nebyl řešen žádný přestupek týkající se užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou ani nebyl postoupen žádný podnět k projednání přestupkové komisi Městského úřadu v Uherském Ostrohu, který pro nás přestupkovou agendu vykonává.

K bodu 2) Celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky činí 0 Kč.

S úctou a přáním hezkého dne

Ing. Jaroslava Bedřichová, v. r.
starostka